














MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 108. jednání, dne 09.06.2014 Strana 5/22

 
Žádost o uvolnění finanční částky z rozpočtu JSDH 1
  
Hasiči MČ Praha-Čakovice, podali žádost o souhlasné stanovisko k uvolnění částky 
100.000,- Kč z rozpočtu JSDH na rok 2014. Tato finanční částka bude využita  
na opravu hasičského vozidla Volkswagen Transporter, r.v. 2007. 
  
Usnesení číslo: USN RM 315/2014 
  
1) souhlasí 
  s uvolněním částky 100.000,- Kč z rozpočtu JSDH na rok 2014. Tato finanční 

částka bude využita na opravu hasičského vozidla Volkswagen Transporter,  
r.v. 2007. Kompletní opravu provede společnost Trono car s.r.o., Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň. Celková částka za opravu pak bude v průběhu 
roku uhrazena a vyúčtována oproti investiční dotaci, kterou JSDH obdrží od MHMP 
na opravu této techniky počátkem druhé poloviny roku. 
 

  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zaslat usnesení žadateli 
  Termín:  16.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Souhlas k přeložce přípojkové skříně pro parc. č. 231/3, Miškovice 2
  
Žádost o vstup na pozemek parc. č. 337/1 v k.ú. Miškovice za účelem vybudování 
elektropřípojky k přeložené přípojkové skříni SS 102 
  
Usnesení číslo: USN RM 316/2014 
  
1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 337/1 v obci Praha, k.ú. Miškovice, ul. Tuháňská 
za účelem vybudování elektropřípojky za podmínky uzavření smlouvy  
o vybudování přípojky. 
Žadatelem je Jaroslav Dohnálek, Mánesova 56, 102 00 Praha 2, který zastupuje 
investora Jana Millera, Měšická 821, 250 65 Bašť. 
O zábor komunikace (chodník, zelený pás) musí žadatel požádat Odbor rozvoje a 
údržby obce, o vydání rozhodnutí (bude-li potřeba) ve věci dopravního opatření na 
komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 dní 
před zahájením stavby. Po vydání příslušného rozhodnutí bude pracovníky Odboru 
rozvoje a údržby obce na požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného 
prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v 
den, kdy bude započato s užíváním záboru.  
Po dokončení prací bude povrch komunikace (chodník, zelený pás) uveden  
do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům Odboru rozvoje a údržby 
obce. Bude opatřen souhlas vlastníků uložených stávajících inženýrských sítí. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 108. jednání, dne 09.06.2014 Strana 6/22

Přípojková skříň SS 102 bude umístěna na pozemku stavebníka. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  26.06.2014 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojky a Rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu k podpisu žadateli 
  Termín:  26.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Žádost o vstup na pozemek parc. č. 487/17 za účelem provedení 
vjezdu a vstupu, ul. Tryskovická, Praha 9-Třeboradice 

3

  
Vstup na pozemek parc. č. 487/17 za účelem provedení vjezdu a vstupu na pozemek 
parc. č. 271/4 vše v k.ú. Třeboradice. Dále žádost o souhlas s výměnou zeleného pásu 
na štěrkový záhon. 
  
Usnesení číslo: USN RM 317/2014 
  
1) souhlasí 
  

s připojením pozemku parc. č. 271/4 obec Praha, k.ú. Třeboradice ke komunikaci 
ul. Tryskovická parc. č. 487/17 obec Praha, k.ú. Třeboradice pro vybudování 
nového sjezdu ( vjezd a vstup) za podmínky uzavření smlouvy o užívání části 
pozemku pro zřízení sjezdu z komunikace a za těchto podmínek: 

• napojení na komunikaci bude na sjezdu (vjezd) provedeno v zámkové dlažbě 
BEST KLASIKO v červené barvě a ukončení k vozovce bude provedeno 
sklopeným, betonovým, silničním obrubníkem MONO 2/250, k zelenému pásu 
bude sjezd ohraničen sadovými obrubníky 

• napojení na komunikaci bude na sjezdu (vstup) provedeno v zámkové 
dlažbě BEST KLASIKO v šedé barvě a ukončení k vozovce bude provedeno 
silničním betonovým obrubníkem MONO 2/250 

• vrata a vrátka nebudou zasahovat při otevření do sjezdu ul. Tryskovická 
• nutný je souhlas vlastníků inženýrských sítí uložených v dotčeném pozemku 

O souhlas se záborem komunikace (vozovka, zelený pás) musí žadatel požádat 
Odbor rozvoje a údržby obce, následně - bude-li potřeba - o vydání rozhodnutí ve 
věci dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí MČ 
Praha 18 minimálně 21 dnů před zahájením stavby.  
Po vydání příslušného rozhodnutí bude Odborem rozvoje a údržby obce na 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 108. jednání, dne 09.06.2014 Strana 7/22

požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný  
v pokladně ÚMČ  Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním 
záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikace (vozovka, zelený pás) 
uveden do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům Odboru rozvoje a 
údržby obce. Žadatelem je stavebník Rafik Bakdounes, Tryskovická 7/4, Praha 9-
Třeboradice.                                                                                                    
                                                                                                                       

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  25.06.2014 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh Smlouvy o užívání části pozemku pro zřízení sjezdu z 

komunikace a Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu žadateli k podpisu 
  Termín:  25.06.2014 
  
3) souhlasí 
  s výměnou zeleného pásu na štěrkový záhon. 

 
  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  25.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová; Zdržel se: Ing. A. Lochman, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Žádost o souhlas s rekonstrukcí a dostavbou rodinného domu, ul. 
Svěceného 156/6, Praha 9-Třeboradice 

4

  
Rekonstrukce a dostavba rodinného domu na pozemku parc. 55, ul. Svěceného 156/6, 
Praha 9 - Třeboradice 
  
Usnesení číslo: USN RM 318/2014 
  
1) souhlasí 
  s rekonstrukcí a dostavbou rodinného domu v ul. Svěceného 156/6 v Praze 9 -

Třeboradicích na pozemku parc. č. 54, 55 v k. ú. Třeboradice dle předané 
dokumentace. 
Žadatelem je stavebník pan Pavel Satoria, Hamplova 138/19, Praha 9-
Třeboradice. 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 108. jednání, dne 09.06.2014 Strana 8/22

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  16.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Oprava fasády rodinného domu č.p.70 v Miškovicích 5
  
Oprava a zateplení fasády rodinného domu č.p. 70 v ul. Na Mýtě v Praze 9-
Miškovicích. Trvalý zábor (zateplení) v šířce 12 cm podél celého domku (fasády)  
v délce 11 m nad chodníkem ul. Na Mýtě. 
  
Usnesení číslo: USN RM 319/2014 
  
1) souhlasí 
  s trvalým záborem části pozemku parc. č. 350 (chodník) - zateplení fasády 

rodinného domu v šířce 12 cm  a délce 11 m podél celého objektu č.p. 70  
v ul. Na Mýtě , k. ú. Miškovice. 
Žadatelem je Jana Kodedová, Na Mýtě 70/7, Praha 9-Miškovice. 
 

  
2) souhlasí 
  

s provedením zateplení rodinného domu č.p. 70 v ul. Na Mýtě 70/7 v Praze 9 -
Miškovicích. 
Žadatelem je stavebník Jana Kodedová - vlastník domu č.p.70. 

O zábor veřejného prostranství (chodník) pro stavbu musí žadatel požádat Odbor 
rozvoje a údržby obce. Na požádání bude vyměřen poplatek za zábor veřejného 
prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha - Čakovice nejpozději v 
den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch 
chodníku uveden do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům Odboru 
rozvoje a údržby obce. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  25.06.2014 
  
3) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o provedení stavby “Zateplení fasády rodinného domu 

č.p. 70 , Praha 9 - Miškovice a rada MČ Praha - Čakovice pověřuje starostu  
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupkyni starosty Bc. Blanku  Klimešovou 
podpisem smlouvy. 
 

  
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 108. jednání, dne 09.06.2014 Strana 9/22

  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu žadateli 
  Termín:  25.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Smlouva o dílo: dodatečná vodorovná hydroizolace zdiva v objektu 
MŠ Slaviborské nám. 21, Praha 9 - Třeboradice 

6

  
Provedení dodatečné hydroizolace v objektu MŠ Slaviborské nám. 21, Praha 9 -
Třeboradice. Firma TRUMF, renovace a sanace, s.r.o., Janského 2419/23, Praha 5 
  
Usnesení číslo: USN RM 320/2014 
  
1) schvaluje 
  návrh smlouvy o dílo na stavbu: “Dodatečná vodorovná hydroizolace zdiva v 

objektu MŠ Slaviborské nám. 21, Praha 9 - Třeboradice” se společností TRUMF, 
renovace a sanace, s.r.o., Janského 2419/23, Praha 5 a pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem 
smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu k podpisu 
  Termín:  20.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Smlouva o zřízení věcného břemene - pozemky parc.č. 1336/2 a 
1582 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

8

 
PREdistribuce, a. s. žádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene. 
  
Usnesení číslo: USN RM 321/2014 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o zřízení věcného  břemene se společností 
PREdistribuce, a.s., IČ: 27376516, se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00  Praha 5 
k tíži pozemků parc.č. 1336/2 a 1582 v obci Praha, k.ú. Čakovice a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku
Klimešovou podpisem smlouvy po schválení v ZMČ. 
Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene schválilo
zastupitelstvo městské části usnesením č. Z-14/4/12. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 108. jednání, dne 09.06.2014 Strana 10/22

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  připravit materiál na jednání ZMČ, zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  31.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 1203/12 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

9

  
Pronájem pozemku parc.č. 1203/12 v obci Praha, k.ú. Čakovice pod garáží č. 257. 
  
Usnesení číslo: USN RM 322/2014 
  
související USN RM 256/2014 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1203/12 v obci Praha,  
k.ú. Čakovice s panem VXXXXXXX VXXXXXXXXX, bytem Šimůnkova 1605/11,  
Praha 8 a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty
Bc. Blanku Klimešovou podpisem nájemní smlouvy. 

  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  31.07.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Předávací protokol č. PP/21/02/176/2009 o převodu hmotného 
majetku získaného investiční výstavbou včetně předání a převzetí - 
ulice Otavská, TV Čakovice, etapa 0016, číslo stavby 3119 

10

  
Jedná se o realizaci živičných vrstev v ul. Otavská. 
  
Usnesení číslo: USN RM 323/2014 
  
1) bere na vědomí 
  

technické zhodnocení svěřeného majetku získaného investiční výstavbou  
dle protokolu č. PP/21/02/176/2009 (realizace živičných vrstev v ul. Otavská)  
a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph. D. jeho podpisem. 

  
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 108. jednání, dne 09.06.2014 Strana 11/22

  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis protokolu a zaslat na OSM MHMP 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Zaměření pozemku parc.č. 1288/42 v obci Praha, k.ú. Čakovice - 
souhlasné prohlášení 

11

 
Vlastník garáže č. 402 postavené na pozemku parc.č. 1288/42 k.ú. Čakovice nechal 
vyhotovit geometrický plán a zaměřit svoji garáž. 
  
Usnesení číslo: USN RM 324/2014 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh souhlasného prohlášení k pozemku parc.č. 1288/42 v obci
Praha, k.ú. Čakovice mezi MČ Praha-Čakovice a Mgr. Věrou Horáčkovou, bytem 
Marty Krásové 920/4, 196 00  Praha 9-Čakovice a pověřuje starostu  
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. jeho podpisem. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis souhlasného prohlášení 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Prodej pozemku parc.č. 1552/3 obec Praha, k.ú. Čakovice 12
 
Spoluvlastník přilehlého pozemku parc.č. 105 k.ú.Čakovice žádá o odkoupení pozemku 
parc.č. 1552/3 k.ú. Čakovice, který vznikl oddělením z pozemku parc.č. 1552/1 k.ú. 
Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 325/2014 
  
související USN RM 548/2013 
související USN RM 232/2014 
  
1) souhlasí 
  

s prodejem  pozemku parc.č. 1552/3 obec Praha, k.ú. Čakovice o výměře 16 m2
(ostatní plocha, jiná plocha), za cenu  dle cenové mapy, tj. 56.320,-Kč,  
který vznikl oddělením z pozemku parc.č. 1552/1 obec Praha, k.ú. Čakovice  
o velikosti 928 m2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) na základě oddělovacího



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 108. jednání, dne 09.06.2014 Strana 12/22

geometrického plánu č. 1572-18/2014 vyhotoveného Ing. Michalem Petrem, 
Jiřímu Černému, bytem Pod Návsí 23/1, Praha 9-Čakovice. Kupující zaplatí 
geometrický plán. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  připravit materiál na jednání ZMČ, připravit kupní smlouvu 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Prodej pozemků v k.ú. Miškovice - díl “a” pozemku parc.č. 364/1, 
poz. 337/10 a 337/11 v obci Praha 

13

  
Vlastník přilehlého pozemku  parc.č. 364/9 k.ú. Miškovice žádá o odkoupení dílu „a“ 
pozemku parc.č. 364/1 k.ú. Miškovice, spoluvlastník přilehlých pozemků parc.č. 259/2 
a 259/1 k.ú. Miškovice žádá o odkoupení  pozemků parc.č. 337/10 a 337/11 k.ú. 
Miškovice. 
 
Usnesení číslo: USN RM 326/2014 
  
1) souhlasí 
  

s prodejem pozemku parc.č. 337/10 o velikosti 17 m2 (ostatní plocha, jiná
plocha) za cenu 52.000,- Kč a pozemku parc.č. 337/11 o velikosti 51 m2 (ostatní
plocha, jiná plocha) za cenu 153.000,- Kč, které vznikly oddělením z pozemku 
parc.č. 337/1 o velikosti 5346 m2 (ostatní plocha, ostat. komunikace) na základě 
oddělovacího geometrického plánu č. 560-56/2013 vyhotoveného Ing. Michalem 
Petrem 26.3.2014 a schváleného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu,
Katastrální pracoviště Praha dne 9.4.2014 pod číslem 1114/2014 a dílu “a” 
pozemku parc.č. 364/1 o velikosti 16 m2 (ost. plocha, ost. komunikace) za cenu
51.798,- Kč včetně trvalých porostů, který na základě geometrického plánu  
č. 559-56/2013 vyhotoveného Ing. Michalem Petrem dne 28.1.2014  
a schváleného Katastrálním úřadem Pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště 
Praha dne 12.2.2014 pod číslem 235/2014 bude sloučen do pozemku  
parc.č. 364/9, vše v obci Praha, k.ú. Miškovice panu Ing. Karlu Klečkovi, bytem
Holandská50, 101 00  Praha 10. Kupující zaplatí geometrický plán.  

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  připravit materiál na jednání ZMČ, připravit kupní smlouvu 
  Termín:  31.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 108. jednání, dne 09.06.2014 Strana 13/22

Návrh koncepce “Operační program Praha - pól růstu” 14
  
Ministerstvo životního prostředí zaslalo dopis ohledně posuzování vlivů na životní 
prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, žádá o 
zveřejnění na úřední desce a zaslání vyjádření k zveřejnění návrhu koncepce 
“Operační program Praha -pól růstu”. 
  
 
Usnesení číslo: USN RM 327/2014 
  
související USN RM 300/2014 
  
1) se seznámila 
  

s materiálem návrhu koncepce “Operační program Praha - pól růstu” včetně 
vyhodnocení vlivů této koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví  
a připomínkami zastupitelů MČ  a nemá zásadní připomínky.  

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zaslat usnesení na MŽP 
  Termín:  22.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Nájemní smlouva - U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice 15
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 328/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní KXXXXXXX PXXXXXXXXX, byt č. XX,  
U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 1.7.2014. 
Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 108. jednání, dne 09.06.2014 Strana 14/22

Nájemní smlouva - U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice 16
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 329/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy se slečnou MXXXX BXXXXXXXX, byt č. XX,  
U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou jednoho roku od 1.7.2014. 
Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Nájemní smlouva - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 17
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 330/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní NXXXXXX ŠXXXXXXX, byt č. X, Myjavská 
625, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 1.8.2014. Nájemné  
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.07.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 108. jednání, dne 09.06.2014 Strana 15/22

Nájemní smlouva - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice 18
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 331/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní IXXXXX PXXXXXX, byt č. XX, Myjavská 
626, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 1.8.2014. Nájemné  
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.07.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Nájemní smlouva - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice 19
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 332/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem PXXXXX KXXXXX, byt č.XX, Myjavská 
626, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 1.8.2014. Nájemné  
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.07.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 108. jednání, dne 09.06.2014 Strana 16/22

Nájemní smlouva - Svratecká 652, Praha 9 - Čakovice 20
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 333/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní BXXXXXXX VXXXXXX, byt č. X, Svratecká 
652, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 1.8.2014. Nájemné  
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.07.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Žaloba na vymáhání dlužné částky za nájemné , Něvská 585, Praha 
9 - Čakovice 

21

  
Návrh na podání žaloby na dlužné nájemné 
  
Usnesení číslo: USN RM 334/2014 
  
související USN RM 228/2014 
  
3) schvaluje 
  podání žaloby na zaplacení dlužné částky za nájemné a služby spojené s užíváním 

bytu č.7, Něvská 585, Praha 9 - Čakovice ve výši 168 960,-Kč proti paní HXXX 
DXXX dosud bytem Něvská 585, Praha 9 – Čakovice. 
Pověřuje AK Chytil, aby na základě plné moci zastupoval MČ v tomto sporu. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit podklady spolu s AK Chytil. 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 108. jednání, dne 09.06.2014 Strana 17/22

Komise pro otevírání obálek na akci “Výměna a zateplení střešního 
pláště gymnázia, k.ú. Čakovice” 

22

  
Ustanovení komise pro otevírání obálek. 
 
Usnesení číslo: USN RM 335/2014 
  
1) schvaluje 
  

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek zaslaných na základě výzvy  
k podání cenové nabídky na realizaci akce “Výměna a zateplení střešního pláště 
gymnázia, k. ú. Čakovice”. 
Komise ve složení: Ljuba Straková, Jana Přibylová, Markéta Baťková, Jaroslav 
Hodovník, Ing. arch. Olga Globina 
Náhradníci: Bc. Blanka Klimešová, Ing. arch. Pavel Šmíd, Alena Šamalová, Milan 
Bauman, Marcela Lapková 
Obálky se budou otevírat v pondělí 16.6.2014 v 16,00 hod. v kanceláři Odboru 
bytového hospodářství a správy budov na adrese Cukrovarská 52, Praha 9 - 
Čakovice. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  rozeslat jmenování členům komise 
  Termín:  13.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Oprava podlahy v učebně fyziky gymnázia, k.ú. Čakovice 23
  
Výběrové řízení na opravu učebny fyziky. 
  
Usnesení číslo: USN RM 336/2014 
  
1) se seznámila 
  

s cenovými nabídkami na realizaci díla “Oprava podlahy v učebně fyziky 
gymnázia, k.ú. Čakovice”. 
Předložené nabídky: 
1. ANAZG, s.r.o., IČ 29023173 
nabídková cena bez DPH                                              148 874,-Kč 

2. STYLKO, s.r.o., IČ 62415280 
nabídková cena bez DPH                                               90 750,-Kč 

3. Jaroslav Kučírek, IČ 16920422 
nabídková cena bez DPH                                             127 776,-Kč 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 108. jednání, dne 09.06.2014 Strana 18/22

 

2) schvaluje 
  pořadí umístění nabídek: 

1. STYLKO, s.r.o., K.H.Borovského 248, Líbeznice, IČ 62415280 
2. Jaroslav Kučírek, Spojenců 1309, Praha 9, IČ 16920422  
3. ANAZG, s.r.o., Jirsákova 133, Praha 9, IČ 29023173 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  oznámit výsledky účastníkům 
  Termín:  20.06.2014 
  
3) schvaluje 
  uzavření objednávky na realizaci díla “Oprava podlahy v učebně fyziky gymnázia, 

k.ú. Čakovice” s firmou STYLKO, s. r. o., IČ 62415280 a pověřuje starostu  
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem objednávky. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis objednávky 
  Termín:  27.06.2014 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Vodovodní přípojka - Něvská 830, Praha 9 - Čakovice 24
  
Napojení soukromého objektu Něvská 834 na objekt vodovodní přípojky Něvská 830 - 
MŠ Čakovice I 
  
Usnesení číslo: USN RM 337/2014 
  
související USN RM 433/2012 
  
1) souhlasí 
  s prodloužením termínu do 31.10.2014 k odpojení vodovodní přípojky 

soukromého objektu Něvská 834, Praha 9 - Čakovice od objektu MŠ Čakovice I, 
Něvská 830, Praha 9 - Čakovice, pod podmínkou, že vlastník nemovitosti Něvská 
834 ihned zahájí jednání s PVK o možnostech vyřešení odběru vody podle zákona 
č. 274/2001 Sb.  o vodovodech a kanalizacích a bude o tom informovat MČ. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat vlastníka nemovitosti a ředitelku MŠ Čakovice I 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 1, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomna: I. 
Bervicová; Proti: Bc. B. Klimešová; Zdržel se: Ing. M. Motyčka) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 108. jednání, dne 09.06.2014 Strana 19/22

 __________________________________________________________________________ 
  

Smlouva o provedení exekuce bytu Myjavská 625, Praha 9 - 
Čakovice 

25

  
Provedení exekuce bytu Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 338/2014 
  
1) souhlasí 
  souhlasí s uzavřením smlouvy o provedení exekuce ve věci 115 EX 499/2014 mezi 

oprávněnou Městskou částí Praha - Čakovice a soudním exekutorem JUDr. Monika 
Elfmarková, Exekutorský úřad Praha 4 se sídlem K Beránku 3, Praha 4,  
IČ 64556565. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  13.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: I. 
Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Výpověď z nájmu nebytových prostor - Cukrovarská 20, Praha 9 - 
Čakovice 

26

  
Výpověď z nájmu nebytových prostor - Cukrovarská 20, Praha 9 - Čakovice (pekárna) 
  
Usnesení číslo: USN RM 339/2014 
  
1) schvaluje 
  výpověď z nájmu nebytového prostoru Cukrovarská 20, Praha 9 - Čakovice, 

nájemce Obchodní společnost Krejča a Vesecký spol. s r.o., IČ 44847211  
se sídlem Cukrovarská 20, Praha 9 - Čakovice. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph. D. podpisem výpovědi z nájmu 
nebytového prostoru. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis a zaslání výpovědi 
  Termín:  25.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: I. 
Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 108. jednání, dne 09.06.2014 Strana 20/22

Pohledávka k nebytovému prostoru - Cukrovarská 20, Praha 9 - 
Čakovice 

27

  
Vymáhání pohledávky. 
  
Usnesení číslo: USN RM 340/2014 
  
související BJ 182/2014 
  
1) souhlasí 
  se zahájením vykonavatelnosti rozhodnutí o provedení výkonu  (vedení exekuce) 

podle notářského zápisu, který byl sepsán dne 15.4.2014 mezi MČ Praha - 
Čakovice a Obchodní společností Krejča a Vesecký spol. s r o. se sídlem 
Cukrovarská 20, Praha 9 - Čakovice IĆ 44847211. 
Pověřuje advokátní kancelář AK Chytil k zajištění dalšího postupu spojeného  
s vykonavatelností dle notářského zápisu. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat AK Chytil 
  Termín:  25.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: I. 
Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Žádost o instalaci kamer - Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice 29
  
Žádost o instalaci kamer - vchody do objektu Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 341/2014 
  
1) souhlasí 
  se zařazením objektu Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice do evidence zásobníku 

výstavby kamer Městského kamerového systému, který je evidován na MHMP - 
odbor krizového řízení.  
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat MHMP - odbor krizového řízení 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: I. 
Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 108. jednání, dne 09.06.2014 Strana 21/22

PD rekonstrukce sociálního zařízení - MŠ Čakovice II, Třeboradice 31
  
Předložení PD na rekonstrukci sociálního zařízení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 342/2014 
  
1) se seznámila 
  s rozsahem PD na rekonstrukci sociálního zařízení MŠ Čakovice II,  

k.ú. Třeboradice, vypracované Ing. Tomášem Žaludem, Bříství.   
 

2) ukládá 
  OBHSB oslovit firmy, které se zabývají požadovanou činností k podání cenových 

nabídek na realizaci díla “Rekonstrukce sociálního zařízení  MŠ Čakovice II,  
k.ú. Třeboradice”.  
 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  oslovit firmy k podání cenové nabídky 
  Termín:  13.06.2014 
  
3) se seznámila 
  s obsahem posouzení stávajících stavů fasády a oplocení budovy MŠ Čakovice II, 

k.ú. Třeboradice, vypracovaném Ing. Tomášem Žaludem, Bříství 
 

  
4) ukládá 
  OBHSB zajistit podklady pro VŘ na opravu fasády a oplocení MŠ Čakovice II, k.ú. 

Třeboradice, v rozsahu navrženém v předložených posudcích, vypracovaných Ing. 
Tomášem Žaludem, Bříství. 
 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit plnění usnesení 
  Termín:  27.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: I. 
Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Oprava pravého břehu zámeckého rybníka v k.ú. Čakovice, 
upřesnění termínů. 

32

  
Zápis z jednání ohledně opravy pravého břehu zámeckého rybníka. 
  
Usnesení číslo: USN RM 343/2014 
  
1) se seznámila 
  

s obsahem zápisu z jednání “zámecký rybník”, ohledně stavby Oprava pravého
břehu zámeckého rybníka SO 02, která se konala dne 5.6.2014 a požaduje, aby 
se do konce června 2014 nekonala žádná rozhodnutí. Termíny vypouštění rybníka
budou upřesněny. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 108. jednání, dne 09.06.2014 Strana 22/22

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  předat usnesení ČRS, informovat vodoprávní úřad ÚMČ Praha 18 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Veřejná zakázka na akci “MČ Praha - Čakovice - propojovací chodník 
podél komunikace Bělomlýnská” 

33

  
Vypsání výzvy k podání nabídky o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 344/2014 
  
1) schvaluje 
  vypsání výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci 

“MČ Praha - Čakovice - propojovací chodník podél ulice Bělomslýnská”. 
 

  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Informovat firmu Zavos, s. r. o. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
 __________________________________________________________________________ 

  
Smlouva o spolupráci 34
  
Smlouva na zajištění zájmového vzdělání a dalších aktivit pro děti v programu 
“Krystálek”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 345/2014 
  
1) schvaluje 
  Smlouvu o spolupráci mezi Městskou částí Praha - Čakovice a Janou Kosovou  

se sídlem Cukrovarská 36/33, Praha 9 - Čakovice, IČ: 71633669, jejímž 
předmětem je zajištění programu “Krystálek”. 
 

  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  23.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomna: I. 
Bervicová; Zdržel se: J. Kosová - hlásí střet zájmu) 
 
 


